NOVA LINIJA PROIZVODA ZA KUĆANSTVO 2022
Budućnost je sada. Zelena, učinkovita i ugodnija
2 3
NOVO – ZA KUĆANSTVO
Dobro došli u povezani
svijet aplikacije
Panasonic Comfort Cloud
Bilo da ste kod kuće, u uredu ili imate svoju tvrtku,

za skrivenu
ugradnju
Unutarnja jedinica Kapacitet
hlađenja
Kapacitet
grijanja
Spoj
unutarnja/
vanjska
Zvučni tlak 8) Dimenzije / neto težina Promjer cijevi Preporučena
maloprodajna
cijena
Hlađenje – grijanje
(Hi / Lo / S-Lo) V x Š x D Cijev za tekućinu/plin
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inči (mm) kn/€
2,0 kW CS-MZ20UD3EA 2,00 3,20 4 x 1,5 34 / 29 / 26 — 36 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UD3EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UD3EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 4) CS-Z50UD3EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 41 / 31 / 28 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UD3EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 43 / 32 / 29 — 43 / 34 / 31 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Zvučni tlak unutarnje jedinice prikazuje vrijednost izmjerenu na položaju 1 metar ispred glavnog tijela i 0,8 metara ispod jedinice. Zvučni tlak mjeren je u skladu s normom JIS C 9612. Q-Lo: tihi način rada.
Lo: najmanja postavljena brzina ventilatora. 2) Kapacitet grijanja u kombinaciji s vanjskim jedinicama Free Multi, osim s modelom CU-2Z35TBE. U tom slučaju kapacitet grijanja iznosi 4,20 kW. 3) Kapacitet
grijanja u kombinaciji s vanjskim jedinicama Free Multi, osim s modelom CU-2Z50TBE. U tom slučaju kapacitet grijanja iznosi 5,00 kW. 4) Kapacitet grijanja u kombinaciji s vanjskim jedinicama Free Multi, osim
s modelom CU-2Z35TBE. U tom slučaju kapacitet grijanja iznosi 5,30 kW. 5) Kompatibilno samo s vanjskim R32 jedinicama s 2 priključka CU-2Z35TBE / CU-2Z41TBE / CU-2Z50TBE. Minimalna količina spoja: 2

CZ-RTC6
INTERNETSKO UPRAVLJANJE: opcija. OPTIONAL WI-FI
Podna konzola 5) Unutarnja jedinica Kapacitet
hlađenja
Kapacitet
grijanja
Spoj
unutarnja/
vanjska
Zvučni tlak 6) Dimenzije / neto težina Promjer cijevi Preporučena
maloprodajna
cijena
Hlađenje – grijanje
(Hi / Lo / S-Lo) V x Š x D Cijev za tekućinu/plin
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inči (mm) kn/€
2,0 kW CS-MZ20UFEA 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 27 / 22 — 39 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UFEAW 2,50 3,60 4 x 1,5 40 / 27 / 22 — 40 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UFEAW 3,50 4,50 4 x 1,5 41 / 28 / 22 — 41 / 28 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-Z50UFEAW 5,00 5,30 4 x 1,5 44 / 33 / 29 — 48 / 35 / 31 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
POVEZIVOST SA
SUSTAVOM
UPRAVLJANJA
OBJEKTOM
Dodatni ožičeni
daljinski
upravljač.
CZ-RD517C
Zidna iznimno
kompaktna TZ
jedinica
Unutarnja jedinica Kapacitet
hlađenja
Kapacitet
grijanja
Spoj
unutarnja/
vanjska
Zvučni tlak 1) Dimenzije / neto težina Promjer cijevi Preporučena
maloprodajna
cijena
Hlađenje – grijanje
(Hi / Lo / S-Lo) V x Š x D Cijev za tekućinu/plin
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inči (mm) kn/€
1,6 kW CS-MTZ16WKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20WKEW 2,00 2,70 4 x 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25WKEW 2,50 3,30 4 x 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35WKEW 3,50 4,00 4 x 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42WKEW 4,20 5,00 4 x 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50WKEW 5,00 5,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-TZ60WKEW 6,00 7,00 4 x 2,5 45 / 37 / 34 — 45 / 37 / 34 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW CS-TZ71WKEW 7,10 8,60 4 x 2,5 47 / 38 / 35 — 47 / 38 / 35 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Dodatni ožičeni
daljinski
upravljač.
CZ-RD517C AEROWINGS

Zvučni tlak 1) Dimenzije / neto težina Promjer cijevi G. siva
Preporučena
maloprodajna
cijena
Srebrna
Preporučena
maloprodajna
cijena
Bijela
Preporučena
maloprodajna
cijena
Hlađenje – grijanje
(Hi / Lo / S-Lo) V x Š x D Cijev za tekućinu/plin
kW kW mm² dB(A) mm / kg Inči (mm) kn/€ kn/€ kn/€
1,6 kW — — CS-MZ16XKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 26 / 21 — 39 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52) — —
2,0 kW CS-XZ20XKEW-H CS-XZ20XKEW CS-Z20XKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 26 / 21 — 40 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-XZ25XKEW-H CS-XZ25XKEW CS-Z25XKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 41 / 27 / 21 — 43 / 29 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-XZ35XKEW-H CS-XZ35XKEW CS-Z35XKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 44 / 30 / 21 — 45 / 35 / 21 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW 3) — — CS-Z42XKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44 / 33 / 27 — 45 / 37 / 31 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70) — —
5,0 kW 4) — CS-XZ50XKEW CS-Z50XKEW 5,00 6,80 4 x 2,5 44 / 39 / 32 — 46 / 39 / 32 295 x 1 040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70) —
7,1 kW — — CS-Z71XKEW 7,10 8,70 4 x 2,5 49 / 40 / 32 — 49 / 40 / 32 295 x 1 040 x 244 / 14 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88) — —
Dodatni ožičeni
daljinski
upravljač.
CZ-RD517C 21 dB(A)